АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2024                                                                                               №   20
с. Высокое
Зырянского района Томской области

О присвоении  адреса объектам

В целях упорядочения информации содержащейся в Государственном адресном реестре, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от                         19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация Высоковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:411; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 13, квартира 2
2.  Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:435; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 27, квартира 1
3. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:426; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 27, квартира 2
4. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:496; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 32, квартира 1
5. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:495; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 32, квартира 2
6. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:421; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 34, квартира 1
7. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:420; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 34, квартира 2
8. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:436; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 37, квартира 1
9. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:493; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 38, квартира 1
10. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:413; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 38, квартира 2
11. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:430; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 39, квартира 1
12. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:429; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 39, квартира 2
13. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:491; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 41, квартира 1
14. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:486; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 41, квартира 2
15. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:443; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 45, квартира 1
16. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:433; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 45, квартира 2
17. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:434; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 54, квартира 1
18. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:422; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 54, квартира 2
19. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:484; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 64, квартира 1
20. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:449; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Заречная, дом 68, квартира 2
21. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:485; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Новая, дом 12, квартира 1
22. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:431; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Новая, дом 12, квартира 2
23. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:425; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Новая, дом 3, квартира 1
24. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:424; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Новая, дом 3, квартира 2
25. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:462; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Новая, дом 4, квартира 1
26. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:428; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Новая, дом 7, квартира 1
27. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:416; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Новая, дом 8, квартира 2
28. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:417; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 1, квартира 1
29. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:457; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 1, квартира 2
30. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:498; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 11, квартира 2
31. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:412; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 12, квартира 1
32. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:446; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 12, квартира 2
33. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:473; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 16, квартира 1
34. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:414; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 17, квартира 1
35. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:423; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 27, квартира 1
36. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:437; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 27, квартира 2
37. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:419; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 28, квартира 1
38. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:418; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 31, квартира 1
39. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:478; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 31, квартира 2
40. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:415; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 33, квартира 2
41. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:444; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 35, квартира 2
42. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:650; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 36, квартира 1
43. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:438; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 47, квартира 1
44. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:439; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 47, квартира 2
45. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:479; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 68, квартира 1
46. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:482; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 68, квартира 2
47. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:471; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 69, квартира 2
48. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:466; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 71, квартира 1
49. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:467; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 71, квартира 2
50. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:464; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 73, квартира 2
51. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:460; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 79, квартира 2
52. Присвоить адрес жилому дому (квартира) с кадастровым номером 70:05:0100001:494; 636856,  Российская  Федерация, Томская область, Муниципальный Зырянский  район, Высоковское сельское поселение, село Беловодовка,  улица Советская, дом 83, квартира 2
53. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление   в целях официального опубликования (обнародования) опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Высоковского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Высоковское сельское поселение» в сети «Интернет» https://vysokoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/
54.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                       М.В. Князева

Антикоррупционная проверка проведена, коррупциогенных факторов не обнаружено
                                                                                                                    Е.В. Власова

Исполнитель:
Власова Евгения Викторовна
8(38) 243-39-3-23